NTOroBbIi MPOTOKOJT MPOBEPKN ONTMMIMNaAHbBIX pa60T

[ata nposefeHuns: 21.10.2024 .
Mpegomer: eorpadus
Bcero y4yacTHUMKOB: 96

W3 HKX: 7 Knacc - 27
8 Knacc - 18
9 Knacc - 34
10 knacc-
11 knacc - 8
No Kog damununa, nHMUKnanbl yyacrHmka
- yyacT- onnumnunagbl
n/n HUMKa
1 Kyayxosa A. 3.
2. Vkaesa J1. A
3 JemyeHko P. B.
4, BeacHoBsa B. E.
5. bonotaes A. T
6. 3onoesa A. 4.
1. Konombliy B. A.
8 MHauakaHaH K. A

9. KomaeB b. T.

10. BonotaeBa 9. I.

Makcu-
MasibHOe
KO/Nm4ec-TBO
6annos
65

65
65
65
65
65
65
65
65

65

NTorosbiin
6ann

12

6,5

10

16
45

39

MpoueHT
BbIMO/HEHUSA
paboThl

18,5
10,0
12,3
9,2

18,5
154
16,9
24,6
69,2

60,0

Craryc
y4yaCTHUKa

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Mpwn3sep

Mpusep



11

13.

14.

15.

16.

17.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28. .

Kyuves A. .
Akoesa B. B.
Bbicny 2. M.
Konomsliy B. E.
Kaumasos P. C.
xabuesa C. Y.
Mapamees B. 1O,
boHgapy A. A
Mawmeposa C. A.

Kouyp A. A

Xypasnesa B. B.

Xamukoes 4. K.
BackaHsH . A
bekyposa ®. .
boHpapes B. [.
NonnymHa A. B.
Ny6ues B. 2.

xunoesa K. A

65

65

65

65

65

65

65

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

25,5

24

10

21
19
41
42
37
39
32

24

39,2
36,9
231
154
16,9
32,3
29,2
68,3
70,0
61,7
65,0
53,3
40,0
24,6
19,7
311
24,6

29,5

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Mpwu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK

YyacTHUK



29.

30.

3L

32.

33.

35.

36.

ar.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

3aHrvesa . A
Kecaesa B. B.
KpacHuk T. HO.
Kypnosa M. P.
Nasypko K. 3.
Manbliwesa E. M.
MamoHTOBa M. A.
CbicoeBa C. T.
Llapracos A. T.
Anberosa B. M.
butnesa P. M.
bonotaes M. T.
obeesa A. A.
KasapsaH A. M.

KaiiTma3oBa B. B.

Kamb6epaves T. M.

KapruHosa A. C.

KaumazoBa P. Q.

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

21

14

18

16

16

20

24

10

24

23

34,4
23,0
29,5
26,2
26,2
32,8
19,7
39,3
131
16,4
18,0
21,3
39,3
37,7
19,7
131
18,0

9,8

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyaCcTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyaCcTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



47.

48.

49,

50.

Sl

52.

S3.

55.

56.

S7.

58.

99.

60.

61.

62.

63.

64.

Kosaes A. Jl.

Kynees A. B.

Mwuk>’neHko HO. E.

ManatoB I'. K
Xapapues M. P.
JKepHakos A. B.
LLIaBnoxoB K. A.
Tanbibosa M. 3.
Te3sneB P. A
MpowwmHa 3. A
Mataw A. A
Arkaues T. [.
BaHbkoBa M. A.
oGeeBa A. A.
y6ues P. M.
Kupees I'. B.
Kokoesa [, A.

KocTtapHoBa [, K.

60

60

60

60

60

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

19

31

22

24

52

33

25

20

21

19

27

148
19,7
18,0
31,1
8,2
50,8
18,0
36,1
39,3
85,2
54,1
41,0
32,8
24.6
34,4
311
443

24,6

YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Mpu3ep
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
MobeanTens
Mpwnsep
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

YyacTHUK



65.
66.
67.
68.
69-
70.
71.
72.
1b
74.
15.
76.
7.
78.
79.
80.
81.

82.

KannoHckuin . .
KoHpgpaTbeB K. A.
KopeHb M. E.
[y6posckuii B. M.
Ko3aes [, H.
LixoBpe6os b. [.
YmaHey 0. B.
MwupoLuHuyeHko B. A
Kynymb6erosa 4. [.
Arkaues M. [
bugeHko A. A
['vronaesa M. T.
Acnamyp3aeBa A. 3.
Baxtaaposa C. P.
bypasuukaa W. E.
Banvesa B. A
["onoBkuH B. H.

JemueHko m, [,

61
61
61
61
61
50
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

14

19

21

16
14
25
24
16
18

10

10

21,3
23,0
311
24,6
34,4
26,0
32,0
28,0
50,0
48,0
32,0
36,0
10,0
20,0
30,0
16,0
24,0

20,0

YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Mpu3ep
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK



83.

86.

87.

88.

89.

90.

91

92.

9s.

95.

96.

MpeacenaTenb Xopw

CekpeTapb Xopu
UneH >kiopu

UneH >xwopu

3no6wuH b. W.
Nvrnpgos A. M.
Mpokogbesa A. C.
Xyraes P. A
Xyraesa M. A
laBpuHa 4. A
EBctokosa E. B.
Vkaes A. M.

Konomsbliy C. H.

KpusoHocosa m. 0.

Mypaii E. T.
MawaeBa P. P.
Pawko C. A

®epoceesa C. /.

/\//\

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

10

14

10

10

22,0
12,0
30,0
20,0
28,0
18,0
24,0
18,0
20,0
22,0
30,0
20,0
30,0

24,0

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yaCcTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYacTHUK



