Итоговый протокол проверки олимпиадных работ

Дата проведения: 21.10.2024 г.

Предмет: География

Всего участников: 96

Из них: 7 класс - 27

8 класс - 18

9 класс – 34

10 класс - 9

11 класс - 8

№ п/п	Код участ- ника	Фамилия, инициалы участника олимпиады	Макси- мальное количес-тво баллов	Итоговый балл	Процент выполнения работы	Статус участника
1.		Кудухова А. Э.	65	12	18,5	Участник
2.		Икаева Л. А.	65	6,5	10,0	Участник
3.		Демченко Р. В.	65	8	12,3	Участник
4.		Веденова В. Е.	65	6	9,2	Участник
5.		Болотаев А. Г.	65	12	18,5	Участник
6.		Золоева А. Я.	65	10	15,4	Участник
7.		Коломыц В. А.	65	11	16,9	Участник
8.		Мнацаканян К. А.	65	16	24,6	Участник
9.		Комаев Б. Т.	65	45	69,2	Призер
10.		Болотаева Э. Г.	65	39	60,0	Призер

11.	Кучиев А. Г.	65	25,5	39,2	Участник
12.	Акоева В. В.	65	24	36,9	Участник
13.	Высич Э. М.	65	15	23,1	Участник
14.	Коломыц В. Е.	65	10	15,4	Участник
15.	Качмазов Р. С.	65	11	16,9	Участник
16.	Джабиева С. Ч.	65	21	32,3	Участник
17.	Парамеев В. Ю.	65	19	29,2	Участник
18.	Бондарь А. А.	60	41	68,3	Призер
19.	Мамедова С. А.	60	42	70,0	Призер
20.	Коцур А. А.	60	37	61,7	Призер
21.	Журавлева В. В.	60	39	65,0	Призер
22.	Хамикоев Д. К.	60	32	53,3	Призер
23.	Васканян Г. А.	60	24	40,0	Участник
24.	Бекурова Ф. И.	60	15	24,6	Участник
25.	Бондарев В. Д.	60	12	19,7	Участник
26.	Голицина А. В.	60	19	31,1	Участник
27.	Губиев В. Э.	60	15	24,6	Участник
28	Джиоева К. А.	60	18	29,5	Участник

ê

29.	Зангиева Д. А.	60	21	34,4	Участник
30.	Кесаева В. В.	60	14	23,0	Участник
31.	Красник Т. Ю.	60	18	29,5	Участник
32.	Курлова М. Р.	60	16	26,2	Участник
33.	Лазурко К. З.	60	16	26,2	Участник
34.	Малышева Е. М.	60	20	32,8	Участник
35.	Мамонтова М. А.	60	12	19,7	Участник
36.	Сысоева С. Т.	60	24	39,3	Участник
37.	Царгасов А. Т.	60	8	13,1	Участник
38.	Албегова В. М.	60	10	16,4	Участник
39.	Битиева Р. М.	60	11	18,0	Участник
40.	Болотаев М. Г.	60	13	21,3	Участник
41.	Гобеева А. А.	60	24	39,3	Участник
42.	Казарян А. М.	60	23	37,7	Участник
43.	Кайтмазова В. В.	60	12	19,7	Участник
44.	Камбердиев Т. М.	60	8	13,1	Участник
45.	Каргинова Я. С.	60	11	18,0	Участник
46.	Качмазова Р. Э.	60	6	9,8	Участник

(6)

.

47.	Козаев А. Л.	60	9	14,8	Участник
48.	Купеев А. В.	60	12	19,7	Участник
49.	Микуленко Ю. Е.	60	11	18,0	Участник
50.	Палатов Г. К.	60	19	31,1	Участник
51.	Хадарцев М. Р.	60	5	8,2	Участник
52.	Жернаков А. В.	61	31	50,8	Призер
53.	Шавлохов К. А.	61	11	18,0	Участник
54.	Талыбова М. З.	61	22	36,1	Участник
55.	Тезиев Р. А.	61	24	39,3	Участник
56.	Прошина Э. А.	61	52	85,2	Победителн
57.	Матяш А. А.	61	33	54,1	Призер
58.	Агкацев Т. Д.	61	25	41,0	Участник
59.	Ванькова М. А.	61	20	32,8	Участник
60.	Гобеева А. А.	61	15	24,6	Участник
61.	Губиев Р. М.	61	21	34,4	Участник
62.	Киреев Г. В.	61	19	31,1	Участник
63.	Кокоева Д. А.	61	27	44,3	Участник
64.	Костарнова Д. К.	61	15	24,6	Участник

65.	Каплонский И. И.	61	13	21,3	Участник
66.	Кондратьев К. А.	61	14	23,0	Участник
67.	Корень М. Е.	61	19	31,1	Участник
68.	Дубровский В. М.	61	15	24,6	Участник
69.	Козаев Д. Н.	61	21	34,4	Участник
70.	Цховребов Б. Д.	50	13	26,0	Участник
71.	Уманец О. В.	61	16	32,0	Участник
72.	Мирошниченко В. А.	61	14	28,0	Участник
73.	Кулумбегова Д. Д.	61	25	50,0	Призер
74.	Агкацев М. Д.	61	24	48,0	Участник
75.	Биденко Я. А.	61	16	32,0	Участник
76.	Гиголаева М. Г.	61	18	36,0	Участник
77.	Асламурзаева А. Э.	61	5	10,0	Участник
78.	Бахтиарова С. Р.	61	10	20,0	Участник
79.	Буравицкая И. Е.	61	15	30,0	Участник
80.	Валиева В. А.	61	8	16,0	Участник
81.	Головкин В. Н.	61	12	24,0	Участник
82.	Демченко м. Д.	61	10	20,0	Участник

ė

.

83.	Злобин Б. И.	61	11	22,0	Участник
84.	Лигидов А. М.	61	6	12,0	Участник
85.	Прокофьева А. С.	61	15	30,0	Участник
86.	Хугаев Р. А.	61	10	20,0	Участник
87.	Хугаева М. А.	61	14	28,0	Участник
88.	Гаврина Д. А.	61	9	18,0	Участник
89.	Евсюкова Е. В.	61	12	24,0	Участник
90.	Икаев А. М.	61	9	18,0	Участник
91.	Коломыц С. Н.	61	10	20,0	Участник
92.	Кривоносова м. О.	61	11	22,0	Участник
93.	Мурай Е. Т.	61	15	30,0	Участник
94.	Пашаева Ф. Р.	61	10	20,0	Участник
95.	Ряшко С. А.	61	15	30,0	Участник
96.	Федосеева С. Д.	61	12	24,0	Участник